



Prins Wilhelm Yrkesgymnasium



**PRINS WILHELM
YRKEGYNMNASIUM
PROGRAM 2025/26**

VÄLKOMMEN TILL PRINS WILHELM YRKESGYMNASIUM



Vår litenhet - din styrka

Hos oss är klasserna lagom stora och lärarna har verkligen tid att hjälpa alla i deras studier. Vi är speciellt kända för att majoriteten av våra elever har jobb efter tre år hos oss på vårt yrkesgymnasium.

Lokalerna är moderna och välutrustade och det finns både grupprum där man kan studera i lugn och ro och många ställen för socialt häng.

Vi har studievägledare, skolsköterska, kurator, speciallärare och specialpedagog här på skolan. För snabb hjälp och trygghet.

Välkommen till oss - du kommer att trivas.

Bo Johansson / Rektor



Undervisning i verkligheten

All vår undervisning är kopplad till verkligheten

Vi anser att undervisning och utbildning inte bara är något som sker i ett klassrum med dator, bok och penna. Det sker även i samtal, diskussioner, möten med människor och upplevelser och därför tycker vi att det är viktigt att vi flyttar ut vår undervisning till fler platser än bara skolan. Vi lär oss för livet – inte för provet.

Detta går hand i hand med våra yrkesprogram i lärlingsform där en stor del av undervisningen sker praktiskt ute på arbetsplatser – i den verkliga verkligheten.

Vi på Prins Wilhelm Yrkesgymnasium vet att du har tre spännande år framför dig. Vi ses här hos oss nästa läsår!

 **YRKESPROGRAM**
i lärlingsform

sid 4-7

 **INTRODUKTIONS-**
programmet

sid 8-9

UTBILDNINGAR SOM LEDER TILL ARBETE



"Vi lär oss saker teoretiskt, och sedan får vi testa dem i praktiken"

Lär du dig bäst genom att göra saker praktiskt, då kan våra yrkesutbildningar i lärlingsform vara något för dig. Hos oss är mer än halva utbildningen praktisk, ute på en arbetsplats. Efter avslutad utbildning har du stor möjlighet att få en anställning.

På Prins Wilhelm Yrkesgymnasium kan du först prova vilket yrke som passar dig, för att i 3:an fördjupa dig. Men oavsett inriktning blir du högskolebehörig efter studenten.

Du läser också gymnasiegemensamma ämnen som till exempel matematik, svenska och naturkunskap tillsammans med din klass bestående av lärlingar på olika program och med olika erfarenheter och intressen.

Om du vill läsa vidare efter gymnasiet så kan du välja att läsa kurser som ger dig högskolebehörighet!

Som lärling får du 1000 kronor extra per månad i CSN-bidrag.

Praktiktid under utbildningen

Årskurs 1:
Praktikdagar torsdag-fredag • Övriga dagar skoltid

Årskurs 2:
Praktikdagar onsdag-fredag • Övriga dagar skoltid

Årskurs 3:
Praktikdagar onsdag-fredag • Övriga dagar skoltid

Arbete efter utbildningen

Minst 50% av din utbildning sker ute på arbetsplatsen så du har möjlighet att lära dig ett yrke i praktiken och att skapa kontakter inom branschen. Ca 70 % av våra elever erbjuds anställning direkt efter gymnasiet

Vi hjälper dig med körkortet!

Visste du att...

...arbetsplatsförlagt lärande (APL) handlar om att lära sig ett yrke på en arbetsplats.

...du behöver vara godkänd i åtta ämnen (inklusive svenska/svenska som andraspråk, matematik och engelska) för att vara behörig till ett yrkesprogram.

...du gärna får komma och besöka oss. Om du är intresserad av att titta närmare på vad ett yrkesprogram på Prins Wilhelm Yrkesgymnasium kan innebära så är du välkommen att följa med oss och prova på en dag i skolan!

YRKESINRIKTNINGAR i lärlingsform



Vård och omsorg

Vård- och omsorgsprogrammet i lärlingsform ger dig både teoretisk kunskap och praktisk erfarenhet inom äldreomsorg, LSS, psykiatri etc. Stor del av utbildningen sker praktiskt på arbetsplatsen (APL) samtidigt som du ges den teoretiska basen i skolan. Därmed får du både värdefulla kunskaper och arbetslivserfarenhet som gör dig redo för ett meningsfullt jobb som undersköterska direkt efter studenten.

Barn och fritid

Barn- och fritidsprogrammet i lärlingsform rustar dig för att leda och vägleda barn, ungdomar och vuxna. Här får du vara aktiv i samhället samtidigt som du bygger upp din egen självkänsla och personliga utveckling. Utbildningen kan öppna dörren till en framtid full av möjligheter med ingångar till yrken som barnskötare, fritidsledare och lärare, eller polis och brandman.

Industriteknik

Industriprogrammet i lärlingsform är en utbildning för dig som är intresserad av teknik och mekanik. Vårt nära samarbete med de större industriföretagen i Sörmland ger dig spännande möjligheter till praktik och anställning. Efter studenten kan du exempelvis arbeta som maskinoperatör, service- och produktionstekniker, underhållstekniker eller CNC-operatör.

Försäljning och service

Det här programmet i lärlingsform ger dig kunskaper om marknadsföring, försäljning och ledarskap samtidigt som du kan praktisera (APL) i affär, kontor eller inom lager-logistik. Utbildningen tillåter dig att växa som entreprenör. Här får du stor chans till sommarjobb och erbjuds ofta anställning efter studenten.

Övriga program

- Bygg- och anläggning
- Naturbruk
- VVS och fastighet
- Restaurang och livsmedel

Visste du att...

...du efter ett yrkesprogram kan vidareutbilda dig till exempelvis polis eller lärare?

...vi samarbetar med industrin, butiker, förskolor, vårdinrättning etc. runt om i Sörmland - så att du kan praktisera nära ditt hem.

SKF®

V O L V O

Skolverkets sida om
YRKESINRIKTNINGAR



"Utbildningar i verkligheten
- både i praktik och teori"

INTRODUKTIONSPROGRAMMET



De olika introduktionsprogrammen är till för dig som ännu inte är behörig för ett yrkes- eller högskoleförberedande program i gymnasieskolan. Du har en individuell studieplan som är anpassad efter dina behov. Här förbereder du dig för ett nationellt program, arbetsmarknaden eller annan utbildning.



Vi får massor
av hjälp...

INRIKTNINGAR

IMY

Det här är ett yrkesprogram som innebär att du väljer att gå kvar på IM under dina tre år på skolan men du kommer att blanda skola med praktik. Programmet riktar sig till dig som inte har planerat att fortsätta studera utan vill direkt ut i arbetslivet.

På yrkesintroduktionsprogrammet är du ute på praktik 3-5 dagar i veckan beroende på inriktning och utbildningsplan. I vissa utbildningar ingår även en del teorikurser inne på skolan inom yrkesämnet.

En del elever läser också vissa grundskolekurser samt provar på att starta ett UF-företag (Ung företagsamhet).

Går du det här programmet får du inte en gymnasieexamen, men du får med dig ett samlat betygsdokument med betygen från yrkesämnena samt en arbetslivserfarenhet som du kan ha med i ditt CV då du söker jobb. Du får även kontakter med olika arbetsplatser.

IMA

Det här programmet är för dig som inte ännu har nått upp till de betyg som behövs för att komma in på ett gymnasieprogram. Du kan sakna ett, flera eller alla betyg och behöver ett år till för att nå målen och därmed betyg i de ämnen som behövs för att komma in på det program som du önskar gå.

IMS

Det här är vårt språkintruktionsprogram och är till för dig som har bott i Sverige kortare tid än fyra år eller som behöver mer tid för att träna på svenska språket. På IMS är svenska språket i fokus och trots att vi läser fler ämnen än svenska så ligger fokuset på språket även i de andra ämnena.

Det är viktigt att lära sig det svenska språket för att senare kunna fortsätta sina studier eller börja arbeta, så det är viktigt att du som elev väljer att prata svenska så mycket som möjligt då du är i skolan, men även hemma.





"Vår litenhet
- din storhet"




Prins Wilhelm Yrkesgymnasium är både trevligt och tryggt. Hör av dig om det är något du funderar över:
Besöksadress: Bagargränd 10, 642 37 Flen
Rektor: Bo Johansson **Telefon:** 0157-43 05 05
Mail: bo.johansson@edu.flen.se
Studie- och yrkesvägledare: Annelie Lundgren,
Telefon: 0157-43 05 06
Mail: annelie.lundgren@vux.flen.se
Administration: Carina Rombing, **Telefon:** 0157-43 05 03
Mail: carina.rombing@edu.flen.se

"Skolan känns lite som
en extra familj."

Prins Wilhelm Yrkesgymnasium är tryggt, har engagerande personal och lokalerna är moderna och fräscha. Du kommer att trivas!



www.flen.se/prinswilhelmgymnasiet

 [prinswilhelm](https://www.facebook.com/prinswilhelm)

 [prinswilhelmgymnasiet](https://www.instagram.com/prinswilhelmgymnasiet)

 0157-43 05 03

Mitt i centrum!

